- ¶ 5 Sed contra, affirmatio & negatio nō verificantur de eodem: sed essentia diuina est cōcibilis tribus personis, proprietates autem est incommunicabilis. ergo proprietates & essentia non sunt idem.

- ¶ 6 Præ. De quocumq; prædicantur diuersa prædicamenta, illud est compositum: sed in diuina prædicatione uenit substantia & relatio. ut dicit Boet. in lib. de Trin. ergo Deus est compositum.

Circa modis libri de tri.

- ¶ 7 Præ. In qualibet re est substantia, uirtus & operatio, ut dicit Dionys. ex quo uidetur, quod operatio sequitur uirtutem & substantiam: sed in operationibus diuinis est pluralitas. ergo in substantia eius inuenitur multitudo & compositio.

cap. 11. epl. li. 1. circa med. 11. 11.

- ¶ 8 Præ. Vbi cumq; inueniuntur multitudo formarum, ibi oportet esse cōpositionē: sed in Deo inuenitur multitudo formarū: quia sicut dicit Comenta. oēs formæ sunt actu in primo motore, sicut sunt in potentia in prima materia. ergo in Deo est cōpositio.

lib. 11. meta. com. 18. in fi.

- ¶ 9 Præ. Quicquid aduenit alicui rei post esse compositum, inest ei accidentaliter: sed quædam dñr de Deo ex tpe, sicut q̄ sit creator & Dominus. ergo insunt ei accidentaliter: accidētis autē ad subiectum est aliqua compositio. ergo in Deo est cōpositio.

- ¶ 10 Præ. Vbi cumque sunt multæ res, ibi est compositio: sed in Deo sunt tres personæ, quæ sunt tres res, ut dicit Aug. in lib. de doct. Christiana. ergo in Deo est compositio.

li. c. 5. to. 3. li. 8. inter me dium & fin.

SED CONTRA est quod Hil. dicit 8. de Trinit. Quasi. dif. S. Thomæ. I 3 Non

AD PRIMVM ergo dicendum, quod dāmones dicuntur cogi per magicas artes modis prædictis.

AD SECVDVM dicendum, quod in hoc ipso demoni fatiscit, si per hoc quod aliquod malum imedit, & ad aliquod bonum cooperatur, facilius in sui familiaritatem, & admirationem homines trahit. Nam & ipsi se transfigurant in Angelos lucis, sicut habetur secunda ad Corinthios vndecimo.

AD TERTIVM dicendū, q̄ si Salomō exorcismos suos eo tempore fecit quando erat in statu salutis, potuit esse in illis exorcismis vis cogendi dāmones ex virtute diuina. Si autem tempore illo fecit quod idola adorauit, vt intelligatur eum per magicas artes fecisse, nō fuit in illis exorcismis vis cogendi dāmones, nisi modo prædicto.

AD QVARTVM dicendum, q̄ a virginibus aduocari adueniunt, vt ex hoc in suæ diuinitatis opinionem homines adducant, quasi mundiciam ament.

AD QVINTVM dicendum, quod in hoc etiam q̄ ad inuocationem diuinæ virtutis adueniunt, volūt intelligi quod non sint a diuina iustitia omnino exclusi: non enim sic diuinitatem apperūt, vt summo Deo uelint æquari omnino, sed sub eo, diuinitatis cultum sibi ab hominibus exhiberi gaudent.